П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05.11.2020                   г .  Ставрополь                  №  1873

О внесении изменений в состав комиссии по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года на территории муниципального образования
города Ставрополя Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 31.05.2019 № 1530

В связи с произошедшими кадровыми изменениями:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи

населения 2020 года на территории муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края, утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 31.05.2019 № 1530 «О создании

комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на

территории муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края» (далее – комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Валового Максима Андреевича,

Васильковского Яна Витальевича, Филькову Татьяну Юрьевну;

2) ввести в состав комиссии:

Бондаренко Николая

Анатольевича

- заместителя главы администрации города

Ставрополя, руководителя комитета финансов

и бюджета администрации города Ставрополя,

членом комиссии

Ропотова Станислава

Михайловича

- руководителя комитета по делам

гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям администрации города Ставрополя,

членом комиссии

Танского Ивана

Сергеевича

- начальника Ставропольского почтамта

Управления Федеральной почтовой связи

Ставропольского края, членом комиссии (по

согласованию);

3) указать новые должности членов комиссии:

Куницыной Ирины Борисовны – руководитель правового управления

комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

consultantplus://offline/ref=3DE0B987AFDCA7E9825B816667C861AA24F2859C84A2DCCBD8286EE6DB957A238DF035D63DA4735E6541C99DF4E2A5596E4ADF7751269D4553BFE2A02Bx0L
consultantplus://offline/ref=3DE0B987AFDCA7E9825B816667C861AA24F2859C84A2DCCBD8286EE6DB957A238DF035D63DA4735E6541C99DF4E2A5596E4ADF7751269D4553BFE2A02Bx0L

2

Чихичина Василия Васильевича – доцент кафедры социально-

экономической географии и туризма института наук о земле, исполняющий

обязанности заместителя директора по учебной работе федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Северо-Кавказский федеральный университет»;

Чунихиной Марии Юрьевны – заместитель руководителя управления по

информационной политике администрации города Ставрополя;

Щитовой Наталии Александровны – профессор кафедры социально –

экономической географии и туризма института наук о земле федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Северо-Кавказский федеральный университет».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя         И.И. Ульянченко